２０１３年５月２８日

各 位

取締役並びに監査役候補の決定について

 当社は、２０１３年５月２８日開催の取締役会決議により、取締役並びに監査役候補を下記の

とおり決定しましたので、お知らせします。

 なお、取締役並びに監査役につきましては、２０１３年６月２１日開催予定の定時株主総会、

取締役会の決議を経て、選任・選定される予定です。

記

１．取締役候補

※なお、監査役大鶴
おおつる

 基
もと

成
なり

氏（独立役員）は、２０１６年６月までの任期中であります。

※監査役は全員、会社法に定める社外監査役であります。

会 社 名

代 表 者 名

イオンフィナンシャルサービス株式会社

代 表 取 締 役 社 長     神 谷  和 秀

（コード番号  ８５７０  東証第一部）

問 合 せ 先

電 話 番 号

取 締 役  経 営 管 理 担 当  若 林  秀 樹

０ ３ － ５ ２ ８ １ － ２ ０ ５ ７

【役位】  【氏名】 【担当】

代表取締役会長 重任 原口
はらぐち

 恒和
つねかず

   ―

代表取締役社長 重任 神谷
かみたに

 和秀
かずひで

   ―

取締役  重任 清永
きよなが

 崇司
た か し

 機能開発・ＩＴ担当

取締役  重任 若林
わかばやし

 秀樹
ひ で き

 経営管理担当

取締役  重任 渡邉
わたなべ

 廣之
ひろゆき

 人事総務・法務コンプライアンス担当

取締役  重任 弓削
ゆ げ

  裕
ゆたか

 経営企画・リスク管理担当

取締役  重任 水野
み ず の

 雅夫
ま さ お

   ―

取締役  重任 森山
もりやま

 高光
たかみつ

   ―

２．監査役候補

【役位】  【氏名】 【備考】

監査役 新任 平松
ひらまつ

 陽
よう

徳
とく

 社外監査役 ※常勤監査役予定

監査役 重任 山浦
やまうら

 耕
こう

志
し

 社外監査役（独立役員）

監査役 新任 濵
はま

田
だ

 和成
かずまさ

 社外監査役

３．新任監査役候補の略歴

氏名   ： 平松
ひらまつ

 陽
よう

徳
とく

（１９５０年（昭和２５年）１１月８日生）

主な経歴 ： １９７４年（昭和４９年）  ３月  ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

   １９９１年（平成 ３年）  ８月  同社 国際第一部長

   １９９７年（平成 ９年） ９月  同社 財務部次長

 １９９９年（平成１１年） ３月  同社 コントロール部長

 ２００２年（平成１４年）  ２月  イオン㈱青森岩手事業部長

 ２００３年（平成１５年）  ２月  マックスバリュ九州㈱取締役管理本部長

 ２０１３年（平成２５年）  ５月  イオン㈱グループ人事最高責任者付（現任）

氏名   ： 濵
はま

田
だ

 和成
かずまさ

（１９６４年（昭和３９年）１２月３０日生）

主な略歴 ： １９８７年（昭和６２年）  ３月    ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

２００６年（平成１８年）  １１月    ㈱ポスフール（現イオン北海道㈱）経営企画室長

２００７年（平成１９年）  ３月    同社 執行役員 経営企画室長

２００８年（平成２０年）  ９月    イオンリテール㈱コントロール本部長

２００８年（平成２０年） １２月    同社 経営企画本部長

 ２０１０年（平成２２年）  ３月        イオン㈱ＧＭＳ事業戦略チームリーダー兼

                   イオンリテール㈱経営企画本部長

２０１１年（平成２３年）  ３月    イオンリテール㈱執行役員

北陸信越カンパニー支社長

２０１３年（平成２５年）  ３月    イオン㈱グループ経営管理責任者（現任）

以 上